autorizase la creación en la Finalidad 7 - Programa 17 - Partida 1.3.5. 
uSubsidios a Padres o Esposas de Combatientes caldos en las acciones 
militares ocurridas erdre abril y junio de 19820 , por la recuperación de las Islas 
MaMnas, Georgias y Sandwich del Sur, con un crédito presupuestario de $ 
8.100 (PESOS OCHO MIL CIEN).- 

Artículo-G'>:-Para financiar la creación establecida en el artículo precedente, disminuyase 
de la Finalidad 4— Programa S, en la Partida 1.4. "A Clasificar" la suma de $ 
8.100.- (PESOS OCHO MIL CIEN ).- 

Artículo-60:-Este subsidio caducará ante el fallecimiento del beneficiarlo, siendo de 
carácter intransferible y no hereditario.- 

Artículo-P:-Comuníquese, etc.- 

SALA DE SESIONES. Lanús, 18 de setiembre de 1998.-